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[Gerhard Nielsen.] 
der er fremsat fra anden Side, og jeg kan 
paa Udvalgets Vegne anbefale Tinget at 
vedtage Udvalgets Indstilling. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Udvalgets Indstilling samt Sagens Over- 
gang til anden (sidste) Behandling 
vedtoges uden Afstemning. 

Den sidste Sag paa Dagsordenen var: 

Første Behandling af  Forslag til Lov 
angaaende Udførsel af' levende Husdyr m. m. 

(Lovforslaget findes i Tillæg C. Sp. 129). 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Landbrugsministeren (Bording): Den 
nugældende Lov om Udførsel af levende 
Dyr m. m" udløber til Nytaar, og det Lov- 
forslag, jeg her skal have den Ære at frem- 
sætte for det høje Folketing, er vedtaget 
i Landstinget og gaar ud paa at forlænge 
den nugældende Lov i 3 Aar. Jeg skal 
anbefale det til Vedtagelse her i Tinget. 

Jensen (Lillering): Jeg skal tillade 
mig paa mit Partis Vegne at anbefale det 
foreliggende Lovforslag til Vedtagelse. 

Raunkjær :  Da mit Partis Ordfører, 
det ærede Medlem Hr. Pinstrup, ikke kan 
være til Stede i Dag, skal jeg paa mit 
Partis Vegne udtale, at vi betragtede den 
i sidste Rigsdagssamling vedtagne Lov om 
Udførsel af levende Husdyr m. m. som en 
Forsøgslov, tidsbegrænset for 1 Aar. Nu 
foreslaas Lovens Gyldighedstid forlænget til 
Udgangen af Aaret 1934, altsaa med 3 Aar, 
og det har der indenfor mit Parti været 
Betænkelighed ved, hvilket har fundet Ud- 
tryk under Behandlingen i Landstinget. 
Vore Betænkeligheder skyldtes navnlig 
Bestemmelserne i § 2 om Autorisation for 
Eksportører, idet vi frygtede for, at en 
saadan Ordning kunde virke svækkende 
paa Initiativet til at finde nye Markeder, 
hvilket jo er et meget vigtigt Forhold. 
Men efter at Lovforslaget nu har været 
Genstand for en grundig Behandling i 
Landstinget, kan vi fra vort Partis Side 
tiltræde det i den Skikkelse, hvori det 
foreligger, og med en Gyldighedstid af 
3 Aar. 

Viggo Hansen: Jeg skal paa mit 
Partis Vegne anbefale ærede Medlemmer 
at stemme for det foreliggende Lovforslag. 

Andreasen (Forsinge): Ogsaa jeg 
kan paa mit Partis Vegne anbefale det, 
foreliggende Lovforslag til Vedtagelse. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling 
vedtoges uden Afstemning. 

Formanden:  Der er ikke mere paa 
Dagsordenen. 

Tingets næste Møde afholdes i Efter- 
middag Kl. 115 med følgende Dagsorden: 

i Eventuelt: Anden Behandling af: 
Forslag til Lov angaaende Udførsel af 

levende Husdyr m. m. 

Mødet hævet Kl. 110. 

I 

61de  Møde .  

Tirsdag den 15. December Kl. 115. 

Den eneste Sag paa Dagsordenen var: 

Eventuelt: Anden Behandling af For- 
slag til Lov angaaende Udførsel af levende 
Husdyr m. m. 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 2323). 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Formanden: Denne Sag kan kun be- 
handles i dette Møde, naar Tinget dertil 
giver sit Samtykke; men hvis ingen gør- 
Indsigelse, betragter jeg Samtykket som 
givet. (Ophold). Det er givet. 

Lovforslagets Paragraffer og Spørgs- 
maalet om dets Overgang til tredie Be- 
handling sattes til Forhandling under eet. 


